
 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

Departament Turystyki i Sportu 
10-052 Olsztyn 
ul. Mariańska  3 

T: +48 89 521 69 00 
E:  dt@warmia.mazury.pl 

W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

 

 

TS-III.0632.51.2024 

                  Olsztyn, dnia 18.11.2024 r. 

 

 

 
 

Uczestnicy postępowania 
           o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
Województwo Warmińsko - Mazurskie 
ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 
NIP: 739-389-04-47 
 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy usługi promocyjnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego podczas meczów piłki 
siatkowej mężczyzn, które odbędą się w grudniu 2024 r. (w terminie: od 1 grudnia 2024 r. do 

ostatniego meczu zespołu, w oparciu o który będzie świadczona usługa, jednak nie dłużej niż 
do dnia 16.12.2024 r., w ramach rozgrywek PlusLigi piłki siatkowej mężczyzn). 

 
 

I. Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny, 
porównaniem złożonych ofert zawierających przyznaną punktację (cena 100%): 
 

Nr 
oferty 

Oferent (nazwa) Cena (zł brutto) Liczba pkt. w kryterium 
CENA 

1. Organizacja Środowiskowa AZS 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

ul. Oczapowskiego 12, 
10-718 Olsztyn 

 

100 000,00 zł 100 

 
 
 II. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 

wyboru. 

 

 



 
Departament Sportu 
10-447 Olsztyn 
ul. Głowackiego 17 

 

T: +48 89 512 58 00 
F: +48 89 512 58 09 
E:  ds@warmia.mazury.pl 
W:  www.wrota.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2009 
Nr 388/2006 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Organizacja Środowiskowa AZS Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

ul. Oczapowskiego 12, 

10-718 Olsztyn  

Była to jedyna złożona oferta dotycząca usługi promocyjnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

podczas meczów piłki siatkowej mężczyzn, które odbędą się w grudniu 2024 r. (w terminie: od 
1 grudnia 2024 r. do ostatniego meczu zespołu, w oparciu o który będzie świadczona usługa, 
jednak nie dłużej niż do dnia 16.12.2024 r., w ramach rozgrywek PlusLigi piłki siatkowej 
mężczyzn). 
 


